Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Coordenadoria de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico
Colégio Técnico Industrial de Santa Maria

 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO REFERENTES
AO EDITAL 003/2025

       O Departamento de Relações Empresariais e Comunitárias do Colégio Técnico Industrial
da Universidade Federal de Santa Maria torna público o presente Edital de Resultado para
concessão de recursos de Custeio do Orçamento de Assistência Estudantil para auxílio à
execução de projetos de pesquisa.

1. PROJETOS SELECIONADOS

Onde se lê:

Leia-se:

Santa Maria, 04 de agosto de 2025.

João Senna de Andrade da Rosa
Departamento de Relações Empresariais e Comunitárias

N° DO PROJETO
CONCESSÃO

Cota de bolsa Material de consumo

062438 3

063352 1

059351 1

063591 1

N° DO PROJETO
CONCESSÃO

Cota de bolsa Material de consumo

062438 1

063352 1

059351 1

063591 1